
令和２年度食料産業・６次産業化交付金（食品産業の輸出向け HACCP等 

対応施設整備事業）の実施に伴う施工会社等の公表 

 

 

令和２年度食料産業・６次産業化交付金（食品産業の輸出向け HACCP 等対応施設整備事

業）の実施に伴い、館林東工場にて入室管理システム及び火入後タンク設備の工事施工が行

われます。 

事業実施にあたり、施工会社を指名競争入札若しくは随意契約にて以下の通り決定しま

したので、公表致します。 

 

 

1. 館林東工場入室管理システム 

 

(ア)落札に係る内容 

館林東工場入室管理システム施工工事 

 

(イ)落札者を決定した日 

令和２年９月１４日 

 

(ウ)落札者の名称及び所在地 

東京電機産業株式会社 北関東支店 

埼玉県熊谷市藤原南１－１７６ 

 

(エ)落札金額 

17,000,000円（税抜） 

 

(オ)契約の相手方を決定した手続き 

指名競争入札 

 

(カ)入札指名をした日 

令和２年８月２０日 

 

(キ)入札者 

・ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社   

・東京電機産業株式会社 北関東支店    

 



2. 火入後タンク 

(ア)火入後タンク本体 

① 随意契約者を決定した日 

令和２年９月１日 

 

② 随意契約者の名称及び所在地 

株式会社エヌ・ワイ・ケイ 

東京都中央区八重洲２－６－１６ 

 

③ 契約金額 

16,000,000円（税抜） 

 

④ 契約の相手方を決定した手続き 

一者随意契約 

 

⑤ 随意契約をした日 

令和２年９月２９日 

 

(イ)タンクステージ 

① 落札に係る内容 

火入後タンクステージ延長工事 

 

② 落札者を決定した日 

令和２年９月１１日 

 

③ 落札者の名称及び所在地 

高砂化工機株式会社  

埼玉県川口市八幡木３－１４－８ 

 

④ 落札金額 

3,150,000円（税抜） 

 

⑤ 契約の相手方を決定した手続き 

指名競争入札 

 

⑥ 入札指名をした日 



令和２年８月２５日 

 

⑦ 入札者 

  ・株式会社エヌ・ワイ・ケイ    

 ・株式会社五十矢   

・高砂化工機株式会社       

 

(ウ)冷却制御配線 

① 落札に係る内容 

火入後タンク冷却制御配線工事 

 

② 落札者を決定した日 

令和２年９月１１日 

 

③ 落札者の名称及び所在地 

有限会社 浅見電気商会  

群馬県館林市小桑原町７６３－３１ 

 

④ 落札金額 

360,000円（税抜） 

 

⑤ 契約の相手方を決定した手続き 

指名競争入札 

 

⑥ 入札指名をした日 

令和２年８月２５日 

 

⑦ 入札者 

・株式会社国定電機      

・有限会社浅見電気商会      

 

令和 2年 10月 22日                   正田醤油株式会社 

代表取締役社長 正田 隆 


